Página: 1
ALMOHADILLA DE CARGA PARA CELDAS DE CONSOLIDACIÓN PIEZA DE CELDA DE
CONSOLIDACIÓN, ALMOHADILLA DE CARGA, 2.0" - HM-1220.20.10
Almohadilla de carga para celdas de consolidación
SKU: HM-1220.20.10. | Categorías: Humboldt, Almohadillas / Toallitas de laboratorio |
COTECNO
Página: 2
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
HM-1220.20.10
Almohadilla de Carga para Celdas de Consolidación Pieza de Celda de Consolidación, Almohadilla de
Carga, 2.0"
HM-1220.24.10
Almohadilla de Carga para Celdas de Consolidación Parte de la Celda de Consolidación, Almohadilla de
Carga, 2.42"
HM-1220.25.10
Almohadilla de Carga para Celdas de Consolidación Parte de la Celda de Consolidación, Almohadilla de
Carga, 2.5"
HM-1220.30.10
Almohadilla de Carga para Celdas de Consolidación Pieza de Celda de Consolidación, Almohadilla de
Carga, 3.0"
HM-1220.40.10
Almohadilla de Carga para Celdas de Consolidación Pieza de Celda de Consolidación, Almohadilla de
Carga, 4.0"
HM-1220.50.10
Almohadilla de carga para celdas de consolidación Pieza de celda de consolidación, almohadilla de carga,
50 mm
HM-1220.70.10
Almohadilla de carga para celdas de consolidación Pieza de celda de consolidación, almohadilla de carga,
70 mm
HM-1220.75.10
Almohadilla de carga para celdas de consolidación Pieza de celda de consolidación, almohadilla de carga,
75 mm
HM-1220.100.10
Almohadilla de carga para celdas de consolidación Pieza de celda de consolidación, almohadilla de carga,
100 mm
Código del Producto
HM-1220.20.10
COTECNO
Página: 3
COTECNO